[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2022

Divulga a Homologação dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado ao contrato de pessoal por prazo determinado para Agente Comunitário de Saúde.
.                 O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar o emprego público de ACS - Agente Comunitário de Saúde (conforme descrição), junto à Secretaria Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal Nº 2.523 de 29 de abril de 2010 e 2545 de 25 de maio de 2010, Lei Municipal 3.780 de 17 de setembro de 2019 e Lei Municipal nº 4.019 de 31 de março de 2022, torna pública a homologação dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado 11/2022.
            1 – Da homologação:

                  A homologação dos inscritos consta no anexo I deste Edital.

            Jóia(RS), 18 de abril de 2022

Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia
ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL PSS Nº 11/2022

EDITAL Nº 11/2022
EMPREGO PÚBLICO – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE
        1 -  Homologação Inscrições da Equipe 03  - MICROÁREA 18
EQUIPE 03 - MICROÁREA Nº 18  -  DESCRIÇÃO DA ÁREA
- Inicia em São Pedro pela propriedade do Sr. Ariovaldo Zardin seguindo pela estrada em direção a São Pedro- Vila, desta segue a direção leste rumo a estrada que tem divisa a Augusto Pestana, na propriedade do Sr Norberto Voigt, desta segue na estrada indo a São Roque onde faz divisa com o Rio Ijuizinho na propriedade da Srª Terezinha Sulzbach, Sr Vicente Pereira, Sr Domingos Menegassi, dessa propriedade em direção a Vila São Roque na propriedade do Sr Gildo Menegassi, Sr Hermen Sangali, esse no limite de São Roque a São José, onde faz divisa com a microárea da ACS Claudia Mendes, da Vila São Roque segue rumo a São Pedro, sendo que de São Pedro rumo ao norte segue até a Esquina Sangalli até o Sr Edmar Branco, Sr Miguel Quevedo, Sr Mauri Almeida segue pela estrada a direita até o Sr Adair Tamiozzo. Esquina Sangali segue pela estrada até RS 522 até o Sr Nelson Tamiozzo. Esquina Coronel Lima da propriedade da Srª Rosane Fraga Martins até Srª Antonia Brites e Sr.Alcei Cereser.
1.1 – Inscrições Homologadas:

	Nº Insc
	Nome
	Microárea
	Equipe

	01
	Camile Callai Bernardi
	18
	03

	02
	Daiane Siqueira
	18
	03

	04
	Alessandra Graciolli Ribeiro
	18
	03

	05
	Elenice Valentini Gonçalves Führ
	18
	03

1.2- Inscrição não Homologada

	Nº Insc
	Nome
	Equipe
	Microárea

	03
	Janete Pillat Peyrot
	18
	03

OBS: A inscrita solicitou cancelamento da inscrição.
2 - Homologação Inscrições da Equipe 01 - MICROÁREA 03
EQUIPE 01 – MICROÁREA 06 – DESCRIÇÃO DA ÁREA

        - Inicia na propriedade de Auri Machado Viana, vem até a propriedade do Sr. Jose Gabriel Machado e Rincão dos Chaves. Vai até São João Mirim divisa com Assentamento Simão Bolivar, sendo o último morador Larri Jardin Dias até a Sra. Marcelina Rodrigues.
	Nº Insc
	Nome
	Microárea
	Equipe

	06
	Cristiele Kuhn
	03
	01

	07
	Jumara de Oliveira Bohn
	03
	01

	08
	Giovana Rener Silva
	03
	01

	09
	Denise Gerber Severo
	03
	01

3 -  HOMOLOGAÇÃO -  EQUIPE 03 – MICROÁREA  23

         - Inicia na Ponte Queimada Assentamento Rondinha, entrada dos Potreirinhos, no Sr Armando Lira, seguindo Lajeado Bonito Assentamento Ceres, no Parque de Rodeio do CTG Recanto do Pago, corredor Salto Grande até a granja de Ari Göettens - Rio Ijuizinho.

	Nº Insc
	Nome
	Microárea
	Equipe

	10
	Jessica Raquel Peralta da Silva
	23
	03

Jóia(RS), 18 de abril de 2022

Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia/RS
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92